
Savaitgaliais brakonieriai nesnaudžia

Parašė srd.am.lt
Pirmadienis, 11 Birželis 2012 18:08

  2012 metų birželio 10 dieną buvo gautas pranešimas iš neetatinio aplinkos apsaugos
inspektoriaus, kad Radviliškio rajone Vaitiekūnų tvenkinyje yra pastatyti statomieji žvejybiniai
tinklai. Aplinkos apsaugos pareigūnams nuvykus į vietą buvo nutarta, kad vienas pareigūnas
liks pasaloje, o kitas išplauks meškerioti ir taip lauks atplaukiančių brakonierių. Ilgai nelaukus
pasirodė ir pažeidėjas, kuris guminės geltonos valties pagalba nekreipdamas dėmesio į krante
žvejojančius asmenis pradėjo traukti iš vakaro pastatytą tinklą.  Už kelių minučių minėtas
pažeidėjas jau buvo sulaikytas krante su visais įkalčiais. Draudžiamu įrankiu buvo sugavęs 6
ešerius, 2 karšius ir 2 kuojas.   

  

Piliečiui E.P. surašytas administracinės teisės pažeidimo protokolas, bus konfiskuota guminė
valtis, statomasis žvejybinis tinklas. Taip pat teks atlyginta žalą žuvų ištekliams ir susimokėti
administracinę nuobaudą.

      

Gyvosios gamtos apsaugos inspekcijos informacija, (8 41)  596 420

 1 / 1


